
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 11.02.2010 № 150 

     г. Жуковка 
 

Об утверждении перечня муниципального 

имущества, предназначенного для передачи во 

владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства 

 
 

В соответствии со ст. 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для 

передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства, согласно приложению. 

 

 

Глава администрации  

Жуковского района Н.Д. Кафанова 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Жуковского района 

от 11.02.2010 № 150 

 

 

 

 

 

 

Перечень 

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владении и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства 

 

п/п Наименование имущества 
Площадь 

(кв.м.) 
Место расположение имущества 

1 Нежилое помещение 105,1 Брянская область, г. Жуковка, пер. Мальцева, 3 

 

 


